یہ عطیہ جات براہ راست نگران امداد طلباء نظارت تعلیم یا نگرانہ صدر انجمن احمدیہ کی مدد، امداد طلباء، میں بھجوائے جاسکتے ہیں۔

(نگران امداد طلباء نظارت تعلیم)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 4 جنوری 2007ء 13 ذوالحجہ 1427 ہجری 4 ص 1386 جلد 57-92 نمبر 2

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

نشان کی جڑ دعا ہی ہے۔ یہ اسم اعظم ہے اور دنیا کا تختہ پلٹ سکتی ہے۔ دعا مومن کا ہتھیار ہے اور ضرور ہے اور ضرور ہے کہ پہلے ابہتال اور اضطراب کی حالت پیدا ہو۔

(ملفوظات جلد 3 ص 202)